

K/S Ved Fjorden 8

Sarpsborgvej 50, 7600 Struer

CVR-nr. 31 75 97 06

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Harry Laustsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Ved Fjorden 8 Sarpsborgvej 50 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 75 97 06
	Stiftet: 31. august 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Erling Emil Pedersen, formand Harry Laustsen Henrik Dahl Ole Møller Nielsen Kaj Nygaard
Komplementar	Komplementarselskabet af 31. august 2008 ApS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i fast ejendom samt udlejning heraf. Ejendommen er solgt i 2019. Selskabet forventes at lukke ned ultimo 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. I bruttofortjenesten indgår fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 1.316 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.074 t.kr. mod 3.218 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 144 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.059 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 3.074 t.kr., hvilket er en stigning på 47,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.485.388	309.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.462	-195.656
Resultat før finansielle poster	1.380.926	113.599
Finansielle omkostninger	-8.857	-19.980
Resultat før skat	1.372.069	93.619
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.372.069	93.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.372.069	83.619
Overføres til komplementar	0	10.000
Disponeret i alt	1.372.069	93.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	2.480.835
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	114.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.594.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.594.917</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.898	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.506.898</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.567.340</u>	<u>623.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.074.238</u>	<u>623.259</u>
Aktiver i alt	<u>3.074.238</u>	<u>3.218.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.375.000	1.375.000
5	Overført resultat	1.684.286	312.217
	Egenkapital i alt	<u>3.059.286</u>	<u>1.687.217</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.116.848
	Deposita	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.400	14.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.400</u>	<u>1.231.248</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	128.455
	Anden gæld	552	171.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552</u>	<u>299.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.952</u>	<u>1.530.959</u>
	Passiver i alt	<u>3.074.238</u>	<u>3.218.176</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af materiel anlægsaktiv	1.316.210	0
	<u>1.316.210</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.316.210	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.316.210</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
-------------------	-------------------

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2019	3.896.411	3.896.411
Tilgang i årets løb	194.684	0
Afgang i årets løb	-4.091.095	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>3.896.411</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.415.576	-1.259.720
Årets afskrivninger	-77.928	-155.856
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.493.504	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-1.415.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.480.835</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	238.811	238.811
Afgang i årets løb	<u>-238.811</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>238.811</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-124.729	-84.929
Årets afskrivninger	-26.534	-39.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>151.263</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-124.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>114.082</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	312.217	228.598
Årets overførte overskud	<u>1.372.069</u>	<u>83.619</u>
	<u>1.684.286</u>	<u>312.217</u>
